



تاریخ
۱۷
تیر
۱۳۹۷
یک‌شنبه

توابع استان فارس آغاز شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اقلید، بایبان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: موضوع فیلم سینمایی ماهی و برکه یک اجتماعی است و محور آن حمایت از تولید داخلی و نخبگان است.

سعیده قادری افزود: فیلم‌برداری این فیلم با حضور مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس در دبیرستان امام خمینی (ره) شهر اقلید آغاز شد. وی بیان کرد: سکانس‌هایی از این فیلم سینمایی با نقش آفرینی شماری از بازیگران مطرح سینما ازجمله سعید آقاخانی شروع شده و قرار است تعداد دیگری از بازیگران نیز در ادامه فیلم‌برداری به جمع نقش‌آفرینان این پروژه سینمایی بیینوندند.او گفت: همچنین تیرال است قسمت‌هایی از این فیلم سینمایی در خارج از کشور فیلم‌برداری شود. علی براتی، کارگردانی فیلم‌های مستندی ازجمله «هفتی ۲۵»، «از دیرالزور تا بیت‌المقدس» و «۱۷ بی» را در کارنامه هنری خود دارد.

استان خوزستان

ماهشهر

شهردار بندر ماهشهر:

بزرگ‌ترین چرخ‌وفلک کشور دهه فجر امسال آماده بهره‌برداری می‌شود



شهردار بندر ماهشهر گفت: بزرگ‌ترین چرخ‌وفلک کشور تا دهه فجر امسال در پارک خور سیف بندر ماهشهر آماده بهره‌برداری می‌شود.

مجاهد نظارات در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: کار نصب و مونتاژ بزرگ‌ترین چرخ‌وفلک کشور در پارک خور سیف بندر ماهشهر توسط کارشناسان چینی آغاز شده است. وی ادامه داد: این چرخ‌وفلک دارای ۵۰ متر ارتفاع بوده و اتاقک‌های آن مجهز به سیستم سرمایشی است و بزرگ‌ترین و مدرن‌ترین چرخ‌وفلک کشور به شمار می‌رود. شهردار بندر ماهشهر بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود عملیات نصب و راه‌اندازی این چرخ‌وفلک تا بهمن‌ماه امسال به پایان برسد و دهه فجر شاهد بهره‌برداری از این وسیله تفریحی باشیم.وی افزود: منظرگاه‌این چرخ‌وفلک از یک سمت مشرف‌به خوربات و دریا و از سمت دیگر به شهر زیبای بندر ماهشهر است.

نظارات در پایان تصریح کرد: با بهره‌برداری از این چرخ‌وفلک در کنار دیگر ظرفیت‌ها و امکانات تفریحی موجود، گام مؤثر و مهمی درزمینه تبدیل بندر ماهشهر به قطب گردشگری استان و کشور برداشته خواهد شد.

استان بوشهر

۶ هزار هکتار آبیاری تحت‌فشار در دشتستان اجرا می‌شود



فرماندار دشتستان استان بوشهر گفت: در اجرای طرح تحول کشاورزی چهار هزار هکتار از مزارع و باغ‌های این شهرستان زیرپوشش آبیاری تحت‌فشار قرار می‌گیرد. به گزارش ایرنا، ارسلان زاغ در نشست کارگروه آب و کشاورزی دشتستان افزود: برای اجرای طرح تحول کشاورزی در دشتستان هشت هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است که هم‌اکنون چهار هزار میلیارد ریال از این اعتبار در قالب احداث سد دالکی با رویکرد آبیاری نخیلات دشتستان در دست اجراءست.

وی بیان کرد: یکی از برنامه‌های مهم در دشتستان اجرای طرح‌های آبیاری تحت‌فشار است که سابقه همکاری و مشارکت کشاورزان این شهرستان در اجرای طرح‌های آبیاری تحت‌فشار درختان است.

فرماندار دشتستان گفت: هم‌اکنون بیش از ۷۰ درصد

در جلسه شورای معتمد پلیس محله شهرستان کازرون عنوان شد؛

حضور شورای معتمد پلیس؛ باعث تحکیم امنیت می‌شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فارس، این جلسه با حضور سرهنگ محمد عبادی‌نژاد و کلیه معاونین، روسای کلانتری‌ها و رئیس پلیس‌های تخصصی با اعضای این شورا به‌منظور ایجاد امنیت بیشتر در محلات و تعامل هرچه بهتر با مردم در مساجد سید محمد کاشی و مسجد ستاد فرماندهی کازرون برگزار شد. سرهنگ عبادی‌نژاد در این جلسه بیان داشت: شورای معتمد پلیس طرحی است که در چند سال اخیر پلیس برای جلب مشارکت حداکثری ساکنین محلات در برقراری نظم و امنیت و آرامش مردم راه‌اندازی کرده که با همکاری و تعامل بالای مردم به موفقیت‌های خوبی همراه شده است. وی افزود: جلب مشارکت و بهره‌برداری از ظرفیت معتمدین پلیس در راستای پیشگیری از جرائم و معضلات و آسیب‌های اجتماعی از اهداف اصلی پلیس است. این مسئول ادامه داد: تمام تلاش پلیس در جهت تأمین نظم و امنیت و آسایش شهروندان است و مردم در حفظ و تحکیم این امنیت سهیم و شریک‌اند و ما باید در ارتقای سطح امنیت اجتماعی از توان مردمی استفاده بهینه نماییم.

طرح‌های آبیاری تحت‌فشار استان بوشهر در شهرستان دشتستان اجرایی شده است.

زارع یادآور شد: یکی از هدف گذاری‌های استان بوشهر اجرای ۱۰ هزار هکتار آبیاری قطره‌ای است که سهم شهرستان دشتستان در این طرح بیش از چهار هزار هکتار است.

وی گفت: دولت دوازدهم اهتمام جدی در اجرای طرح تحول کشاورزی دشتستان در حوزه نخلستان دارد. فرماندار دشتستان گفت: اجرای طرح تحول کشاورزی باعث کاهش مصرف آب، افزایش درآمد، ارتقای سطح معیشت کشاورزان در منطقه رشد کمی و کیفی محصول خواهد شد. وی خواستار تسریع در انجام طرح تحول کشاورزی در شهرستان دشتستان شد.

شهرستان دشتستان قطب تولید خرما در استان بوشهر و کشور است و سالانه بیش از ۱۲۰ هزار تن خرما از چهار میلیون اصله نخل در این شهستان برداشت می‌شود.

روش آبیاری عمده نخیلات دشتستان هم‌اکنون غربابی است که با توجه به خشک‌سالی و کم‌آبی در منطقه طرح تحول کشاورزی و تغییر شیوه‌های آبیاری نخیلات در این منطقه به اجرا درآمده است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

مشکل سرمایه‌گذاران پتروشیمی در منطقه ویژه پارسیان حل می‌شود



استاندار هرمزگان بایبان اینکه راه‌اندازی صنایع بزرگ در کشور در وضعیت اقتصادی کنونی، موجب غلبه بر دشمن می‌شود، گفت: مشکل مجوزهای شرکت‌های سرمایه‌گذار پتروشیمی در پارسیان مرتفع می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در دیدار با مدیران شرکت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه پتروشیمی در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان، بیان داشت: یکی از مهم‌ترین کارهایی که برای رونق اقتصادی کشور می‌توان انجام داد رفع موانع سرمایه‌گذاری است.

وی بایبان اینکه ایجاد مجتمع‌های پتروشیمی در کشور از خام‌فروشی جلوگیری می‌کند، عنوان کرد: درزمانی که دشمن جنگ اقتصادی به راه انداخته است، برای تأمین بسیاری از کالاها باید بسترهای تولید مواد اولیه کالاها را در داخل کشور ایجاد کنیم.

استاندار هرمزگان بایبان اینکه شرایط مناسب سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان فراهم است، خاطرنشان کرد: شهرستان پارسیان در کنار پارس جنوبی قرار دارد و بهترین مکان برای ایجاد مجتمع‌های پتروشیمی و صادرات است.

همتی خطاب به سرمایه‌گذاران پتروشیمی در منطقه ویژه پارسیان اظهار داشت: تمامی مشکلات و موانع پیش روی سرمایه‌گذاری را برای استناداری ارسال کنید تا پیگیری‌ها برای رفع این موانع انجام شود. وی تصریح کرد: ایجاد مجتمع‌های پتروشیمی از اولویت‌های بسیار مهم در هرمزگان است و تلاش خواهیم کرد مشکلات پیش روی شرکت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه پتروشیمی در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان به‌سرعت حل شود.

استاندار هرمزگان افزود: در جلسه مشترک با سه وزیر نفت، صنعت، معدن و تجارت و راه و شهرسازی مشکلات پیش روی سرمایه‌گذاران در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان مطرح و مرتفع خواهد شد.

به گفته همتی، پیشنهادات و راهکارها برای رفع مشکلات سرمایه‌گذاران در قالب مصوبه‌ای در جلسه مشترک سران سه قوه مطرح می‌شود و مصوبات این جلسه راهگشای سرمایه‌گذاران خواهد بود.

پیش از سخنان استاندار هرمزگان، سرمایه‌گذاران حوزه پتروشیمی اعطای مجوز خوراک را مهم‌ترین علت تأخیر در آغاز کلنگ‌زنی عملیات اجرایی احداث مجتمع‌ها عنوان کردند. همچنین اعطای تسهیلات حمایتی از سوی دولت را به‌عنوان پیشنهاد مطرح کردند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

فرماندار بویراحمد: دهیاران با شفافیت عمل کنند

فرماندار بویراحمد گفت: دهیاران باید در حوزه مالی و واگذاری مناقصه‌ها شفافیت داشته باشند.

سرویس خبری / زینب محمودی؛ همایش روز دهیاری‌ها با حضور آیت‌الله ملک‌حسینی نماینده ولی قیقه، غلام محمد زارعی نماینده بویراحمد و دنا، فرماندار بویراحمد

صفحه
۳
شماره
۲۲۷۷
سال
یست و چهارم



و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. شاهرخ کناری در این پروژه در دو فاز در حال اجراءست، گفت: این اسلامی برگزار شد، بایبان اینکه جایگاه دهیاران، جایگاه بزرگ است، اظهار کرد: دهیاران بازوی توانمند دولت، نظام و حاکمیت در روستاها هستند.

فرماندار بویراحمد در ادامه بایبان اینکه با کم‌بارشی روبرو هستیم، افزود: دهیاران در روستاها در مدیریت منابع آب همکاری و برنامه‌ریزی و با مسئولان مربوطه همکاری لازم را داشته باشند.

کناری به تسهیلات اشتغال‌زایی که به روستائیان و عشایر اختصاص‌یافته است، گریزی زد و گفت: تسهیلات بسیار خوبی برای روستائیان و عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر گرفته شده است که از این میزان ۴۰ درصد آن به بویراحمد اختصاص‌یافته است.

وی بایبان اینکه از ۴۰ درصد سهمیه شهرستان بویراحمد از تسهیلات اشتغال‌زایی ۱۲ میلیارد آن تاکنون جذب شده است، افزود: روستاها ظرفیت‌های خوبی در حوزه گردشگری، کشاورزی و منابع طبیعی دارند و در دادن تسهیلات به طرح‌های اشتغال‌زایی سقفی وجود ندارد و ما می‌توانیم تا سقف ۵ میلیارد تومان تسهیلات بدهیم.

وی بایبان این که ۱۲ میلیارد تومان عدد کمی است تصریح کرد: البته در سطح استان از دیگر شهرستان‌ها وضعیت بهتری داریم که تنها ۳۰۰ میلیون تومان جذب کرده‌اند.

فرماندار شهرستان بویراحمد بایبان این‌که دهیاران نبض مدیریت روستاها هستند تصریح کرد: برای رضایت خاطر مردم و امیدوار کردن آنها خدمت کنند.

وی با گریزی به وضعیت جهان به پدیده‌ای به نام ترامپ اشاره کرد و گفت: او هیچ اعتقادی به معاهدات بین‌المللی ندارد و با همکاری اسرائیل و شیوخ عرب به دنبال زمین‌گیر کردن جمهوری اسلامی است.

فرماندار بویراحمد بایبان این‌که معیشت و دارو و درمان مردم را نشانه رفته‌اند تصریح کرد: نفت ایران را که سالانه ۵۰ میلیارد دلار درآمده است تحریم کنند و ترانزیت کالا‌های اساسی با مشکل روبرو شود و تحریم کشتی‌های تجاری ایران را در دستور کار دارند.

وی بایبان این‌که رهبری انقلاب تدابیری برای عبور از این گردنه‌ها دارد تصریح کرد: نظام به دنبال برجامی است که عزت ایران اسلامی را در برداشته باشد.

فرماندار شهرستان بویراحمد خاطرنشان کرد: در لحظات حساسی هستیم که همه باید تلاش کنیم و با اعتباراتی که

کاهش پیدا کرده به دنبال رفع مشکلات باشیم.

وی بایبان این‌که کاهش اعتبارات عمرانی روی مسئولان اثر نگذاشته تصریح کرد: بعد از زلزله اعتبارات ۲۲۰ میلیارد تومانی را داشته‌ایم که با کارمزد ۴ درصد روستایی و ۵ و ۸ درصد در شهرستان بویراحمد و ساخت و بازسازی منازل خواهیم داشت. این مسئول بایبان این‌که با حضور معاون وزیر راه اعتبارات خوبی به راه‌های شهرستان بویراحمد اختصاص‌یافته است تصریح کرد: به ۲۵ روستایی که دهیاری نداشتند مبلغ ۲ میلیارد تومان اختصاص یافت.

فرماندار شهرستان بویراحمد به چند طرح افتتاحی و کلنگ‌زنی در شهرستان بویراحمد اشاره کرد و گفت: چندین طرح ازجمله پمپ‌بنزین و پمپ گاز را طی همین چند روز در سطح شهرستان بویراحمد خواهیم داشت. وی بایبان اهمیت که دهیاران تصریح کرد: بخش دامداری و کشاورزی به دلیل خشک‌سالی دچار مشکل شده که دهیاران باید مشاغل نوین در حوزه آبی‌تی را در روستاها نهادینه کنند.

فرماندار بویراحمد در بخش دیگری از سخنان خود، خطاب به دهیاران گفت: از ظرفیت نخبگان، ریش‌سفیدان و انسان‌های معتمد و بانفوذ در روستاها استفاده کنید. کناری افزود: بعضی خودشان را منفک کرده‌اند که این کار اشتباه است، بلکه دهیاران باید با نخبگان، سیاستون و افراد محلی تعامل داشته باشند و آنها حلقه وصل دهیاران و شوراها هستند و برای حل مشکلات متمر ثمر خواهند بود. این مسئول تأکید کرد: دهیاران باید با نماینده مجلس، ائمه جمعه و جماعات، مدیران و همه مسئولان تعامل داشته باشند.

وی گفت: دهیاران به فکر مشکلات عمرانی، اقتصادی و رفاهی روستائیان باشند و متأسفانه می‌بینیم که یک خواسته عمرانی مردم روستاها تبدیل به یک مطالبه امنیتی می‌شود. کناری در ادامه با اشاره به اینکه کارهای خوبی در روستاها به برکت نظام انجام‌گرفته است، افزود: گاه‌آ به دلیل اینکه دهیاران کوتاهی می‌کنند و درخصوص خدمات نظام هیچ‌گونه اطلاع‌رسانی ندارند، پالس‌های منفی منتشر می‌شود که اصل نظام را نشانه می‌گیرد. وی افزود: دهیاران همانند شهرداران باید در بحث مالی و برگزاری مناقصه‌ها شفافیت مالی داشته باشند و نگاه‌های بلند داشته باشند.

نمایند عالی دولت در شهرستان بویراحمد در ادامه خطاب به بخشداران گفت: بخشداران باید نگاه عادلانه نسبت به دهیاران، ناظر فنی و امور مالی داشته باشند. کناری زمین‌خواری و کم‌آبی را از معضلات شهرستان دانست و گفت: روستاها باید در مقابله با زمین‌خواری‌ها که آمارش هم در استان ما کم نیست و همچنین در بحث مدیریت آب و مقابله با انشعاب‌های غیرمجاز نقش مهمی ایفا کنند. وی ادامه داد: دهیاران باید در بحران‌ها پیش‌قدم و پای‌کار باشند و حکم دهیاران برای حضور آنها در بحران‌ها صادر می‌شود.

فرماندار بویراحمد افزود: بخشداران از اعتباراتی که از محل تملک دارایی‌ها به آنان اختصاص می‌یابد بر اساس عدالت و اولویت‌سنجی به بازسازی و توسعه روستاها کمک کنند.

در بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی از پروژه‌های عمرانی کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفت؛

بازدید از پروژه‌های جاده‌ای در یاسوج

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی از فاز دوم محور یاسوج به شیراز در محدوده شهر سبیدان و سایر پروژه‌های جاده‌ای در دست اجرا بازدید شد.

سرویس خبری / زینب محمودی؛ در ابتدای این برنامه از فاز دوم محور یاسوج به شیراز در محدوده شهر سبیدان سرکشی و روند پیشرفت این پروژه از نزدیک مورد ارزیابی قرار گرفت.

معاون ساخت و توسعه راه وزارت راه و شهرسازی بایبان اینکه این پروژه در دو فاز در حال اجراءست، گفت: این پروژه با قراردادی معادل ۲۴ میلیارد تومان به پیمانکار واگذارشده که تاکنون ۷ میلیارد آن پرداخت‌شده که باغات این منطقه عمده معارضات این پروژه است.

خادمی در بازدید از طرح‌های راه‌سازی استان روند فعالیت‌ها به‌ویژه درزمینه توسعه روستاها در استان را باوجود شرایط کوهستانی منطقه چشمگیر خواند و گفت: باوجوداین تلاش‌ها برای توسعه روستاها ادامه دارد.

وی احداث جاده ترانزیتی پاتاوه-دهدشت و اتصال شبکه راه‌های اصلی مرکز به جنوب را از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین فعالیت‌های راه‌سازی در دست‌ساخت در استان عنوان کرد و افزود: تعریض جاده‌های اصلی استان هم در دستور کار قرار دارد و باوجود کمبود منابع مالی، گام‌های خوبی در این زمینه برداشته شده است.

معاون ساخت و توسعه راه وزارت راه و شهرسازی بر ضرورت اولویت‌بندی طرح‌های راه‌سازی و توزیع اعتبارات بر اساس اولویت‌ها تأکید کرد.

همچنین نماینده بویراحمد و دنا در مجلس افزود: در سفر خیراله خادمی معاونت وزیر راه و شهرسازی کشور به استان از پروژه‌های یاسوج – اصفهان، مهربان و یاسوج به سمیرم و ۵۰ کیلومتر اول پاتاوه-دهدشت بازدید صورت می‌گیرد.غلام محمد زارعی در ادامه اظهار کرد: اکنون

در چهلپنم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم و به برکت این نظام یکی از بخش‌هایی که موردتوجه قرار گفته آسفالت راه‌های روستایی بوده که از دستاوردهای چهل‌ساله انقلاب است. همچنین معاون عمرانی استاندار بایبان اینکه در این زمینه هزینه‌های بسیار زیادی صرف شده که برای رضایتمندی مردم بوده است، گفت: میزان اعتباراتی که در بخش راه‌سازی ارائه می‌شود برحسب ارزیابی‌هایی است که صورت گرفته و درمجموع فعالیت‌های راه‌سازی راضی‌کننده است.

کلنگ‌زنی اولین تونل باند دوم محور یاسوج به سمیرم در ادامه نیز مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد از کلنگ‌زنی اولین تونل باند دوم محور یاسوج به سمیرم خبر داد و افزود: ۶ کیلومتر از مسیر سمیرم به یاسوج با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی کلنگ‌زنی شد و وی این مسیر ارتباطی مهم یاسوج به اصفهان اتفاق‌های خوبی در حال رخ دادن است.

محمدعلی علی‌مردانی تصریح کرد: عملکرد بخش راه‌سازی شهرستان بویراحمد راضی‌کننده بوده و در راه روستایی و اصلی امیدوار به خدمات نویدبخش هستیم و معاون ساخت و توسعه روستاها در این سفر قول‌های خوبی داده‌اند.

وی بیان کرد: بیمارستان ۲۸۰ تختخوانی یاسوج عملیات ساخت آن تمام شده و از طریق دانشگاه علوم پزشکی در حال تجهیز است. مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد در پاسخ به سؤال خبرنگار یار زاگرس مبنی بر اینکه شاخص راه‌ها در استان چگونه است، بیان کرد: شاخص راه‌ها در استان از صفر به ۶۰ درصد پیشرفت دارد؛ زیرا قبل از انقلاب راه آسفalte نداشتیم و به برکت این انقلاب ۱۴۰ کیلومتر بزرگراه و ۲ هزار کیلومتر راه آسفالت وجود دارد. وی بیان کرد: از پنج هزار کیلومتر راه استان کهگیلویه و بویراحمد ۵۰ درصد کارشده که اعم آن راه روستایی، اصلی و بزرگراه انجام‌گرفته است. علی مردانی ادامه داد: ۲۳ کیلومتر در قطعه سوم جاده پاتاوه به دهدشت باقی‌مانده که با داشتن پل‌های بزرگ در دست اقدام است که تکمیل آن نیازمند تأمین اعتبار است. مدیرکل راه و شهرسازی بیان کرد: اتصال یاسوج به آزادراه اصفهان شیراز ۶۰ کیلومتر است که طبق مصوبه ۳۰ درصد از طریق دولت و ۷۰ درصد بخش خصوصی ساخته خواهد شد. وی از بهسازی محور سبیدار–سرفاریاب –دهدشت با رفع نقاط حادثه‌خیز و ساخت مسیرهای جدید خبر داد و تصریح کرد: ۳۰۰ پروژه در حال مطالعه، اجرا، طراحی شامل راه اصلی، روستایی، بزرگراه و آزادراه در استان وجود دارد که عمدتاً فعال هستند.

اجرای ۳ طرح مهم توسعه‌ای در حوزه راه‌های کهگیلویه و بویراحمد تصویب شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان یادآور شد: در سفر یک‌روزه معاون وزیر راه و شهرسازی اجرای ۳ طرح مهم توسعه‌ای در حوزه راه‌های استان در امور توسعه زیرساخت‌ها، به تصویب رسید.

علی مردانی گفت: در بازدید خیراله خادمی تعریض بخشی از مسیر ارتباطی سبیدار-دهدشت و مرحله سوم تعریض جاده یاسوج–اصفهان و احداث تقاطع زیر و کنارگذر در تقاطع جاده یاسوج–کاکان و یاسوج–سی‌سخت و ساخت نخستین تونل باند دوم جاده یاسوج–اصفهان به تصویب رسید که عملیات اجرایی ا طرح از آن‌ها آغاز شد.

وی اضافه کرد: بیش از ۳۰۰ طرح عمرانی در حوزه‌ترمیم و توسعه راه‌های اصلی، فرعی و روستایی استان در دست اجرا است.

فیلم‌برداری فیلم سینمایی ماهی و برکه به کارگردانی علی براتی و تهیه‌کنندگی هادی انباردار در شهرستان اقلید از